流 デ 公 第  1 3 0  号

令 和 4 年 9 月 5 日

各   位

公益財団法人佐賀県産業振興機構

さが県産品流通デザイン公社

所長 副島 三記子     （公印省略）

「２０２２佐賀インターナショナルバルーンフェスタ」における

農産物等ＰＲ・販売会への出店募集について（ご案内）

日頃より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さが県産品流通デザイン公社では、県産農産物等のファンを増やし、販売促進につなげ

るため、３年ぶりに有観客にて開催される「２０２２佐賀インターナショナルバルーンフ

ェスタ」における農産物等 PR・販売会にブースを設けることとなりました。

つきましては、公社ブースへの出店事業者を募集いたしますので、皆様からのお申込を

お待ちしております。

記

１ 日 程  令和４年１１月２日（水）～１１月６日（日）

２ 場 所  ２０２２佐賀インターナショナルバルーンフェスタ会場

「憩いの広場」内「うまかもん市場」（嘉瀬川河川敷）

３ 対象者

佐賀県で生産された農産物、またそれらを原料とした加工品の生産及び販売に取り組

んでいる県内の農業者・グループ等

４ 申込方法

申込み詳細は別紙チラシをご覧ください。別紙の『農産物等ＰＲ・販売会出店申

込書』にご記入のうえ、下記の申込先あてに提出（ＦＡＸ、メール又は郵送）をお願

いします。

５ 申込期限 令和４年９月１４日（水）１７時必着

      ※ただし、申込多数の場合、出店回数、商品 PR・意気込み等を考慮した上

で出店者を選定いたしますので、御了承ください。

【申込み先】

〒840-8570 佐賀市城内 1丁目 1-59 佐賀県庁 9階

Tel：0952-20-5602、 Fax：0952-20-5600

E-mail：ikeda-masataka@mb.infosaga.or.jp

さが県産品流通デザイン公社 担当：池田